

MIMGSU-UB-20. फलसक. राजा/06 अवसर्ग
मरुतवांअ पुरवंडु में फलसक वरुअ एत र्मगस
राड मरुअ कोआमवाओ एतवा मरुअम एतवा.
मुपा कुंरुअ मुअ कोआमव वरुअ निमाता कापअव
पायवपीपअव. अरवाव काप.
Schedule XIV-Part No 134
अरुअ कोआम कोअरुअ-डिड/2021-22.
अरुअ रनामा की राजा.

DIVISION
कार्यप्रारंभअरुने की विविधि. 02.06.2022
कार्यपूर्णअरुने की विविधि. 01.06.2022
संवेदव. आपल आलवसे प्राडिडि.

MEASUREMENT BOOK

मापिपुर्व की सरु-वा. 1006/2021-22

1st year maintenance

45

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
N/1021 - Fateh pur Badua					
hot process Road					
madarsa to					
towards South					
Muslim tola					
In drapax					
Agency Dial development					
Pvt Ltd.					
Agreement No - 1453D2021-22					
Date of start 02-06-21					
Date of completion 01-06-2022					
Actual date of					
Completion 18-01-2023					
Record Entry					
(1) Restoration of					
Rain water soil					
32m x 1.5m x 3m =					14.4m ³
4.0m x 2.5m x 3m =					30m ³
35m x 2.0m x 30m =					21m ³
20m x 1.5m x 30m =					9m ³
15m x 1.8m x 30m =					8.1m ³
9m x 1.5m x 30m =					4.05m ³
					59.55m ³
					59.23m ³

Continuation

Abstract of 10th

48

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
① Restoration of pavements surf 59.23 m ² Qty - m ² P-45 ① @ 404.06 = Rs 23933=					
② making up of berms/shoulders stripping 329.06 m ² Qty - m ² P-46 @ 60.48 = Rs 19902=					
③ patch repair old bituminous surface					
27.42 m ² Qty - m ² P-46 @ 316.20 = Rs 8671=					
④ maintenance of c/d work 6 Nos Qty - m ² P-46 @ 2394.96 = Rs 14370=					
⑤ maintenance of Sign road 0.20 Nos Qty - m ² P-47 @ 1104.58 = Rs 2212=					
⑥ maintenance of 200m and 10m stone					

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
0.24 km Qty TMBP-47					
	(2)	647.44	RS		155 =
(7) cutting of branches of tree					
3 Nos Qty TMBP-47					
	(2)	113.64	RS		341 =
(8) cutting of shrubs from roadways					
12 Nos Qty TMBP-47					84 =
	(2)	113.64	RS		341 =
(9) trimming of grass and weeds					
5.40 m ² Qty TMBP-47					
	(2)	2.33	RS		13 =
					676.96 =
Add 13% GST + L-cess					8800 =
					764.90
Add Surveyor's fee					
59.23 m ² x 24.75 x 10%					147 =
329.06 m ² x 4.95 x 10%					163 =
					S.A. Tax 310 =
					76800 =
Less 0.09% =					69 =
					76731 =
Foral 2024					
T8 SC					
					Amtd 12/1/24 AG

Continuation